
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta diplomové práce 

Autor práce Bc. Jolana Kijonková 

Název práce Teoretické aspekty cílů a obsahu paliativní péče a zhodnocení 
jejich podmínek pro poskytování v ČR 

Obor/forma studia MK KS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 c

2 Nastavení cílů a metod práce 30 b

3 Úroveň teoretické části práce 50 a

4 Úroveň analytické části práce 50 c

5 Úroveň projektové části práce 50 d

6 Splnění cíle práce 60 c

7 Struktura a logika textu 40 b

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 b

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 b
10 Jazyková a formální úroveň práce 20 b

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,64 C

 
Připomínky a hodnocení práce: 
 
Práce se dotýká velmi neobvyklého tématu a to paliativní péče, je velmi důležité o 
organizacích, jejichž předmětem činnosti je tento druh péče hovořit a netabuizovat. 
 
Připomínky k práci: 
V teoretické části práci chybí popis použitých analytických metod (např. PEST analýza, hlubší 
popis kvantitativního výzkumu). 
V rámci analytické části se tak často vyskytují teoretické poznatky, vysvětlující smysl daných 
analýz, což je pro tuto část práce nepřípustné. 
V projektové části není úplně jasný finanční plán, jsou zde použity v jedné tabulce výnosy i 
náklady bez rozlišení a totéž příjmy i výdaje. Celkově z tabulek není jasné tedy, jestli je pro 
společnost tento rozpočet použitelný či ne. 
V rámci projektu jsou definovány rizika, která nejsou vysvětlena, a také není určena jejich 
míra vlivu. 
 
 
Otázky k obhajobě:  

1. Z jakého důvodu jste v tabulkách 9,10 použila Náklady/ Výdaje v jednom sloupci popř. 
Výnosy/příjmy? V tabulce příjmů máte následně uveden pronájem sálu, který máte i 
v tabulce nákladů, vysvětlete prosím. 

2. Jaká je ekonomická efektivita dané organizace?  Pokuste se vyčíslit. 
 

Ve Zlíně dne 16. května 2013   Podpis: Zuzana Tučková, v.r. 


